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KONSERT MED TRIO MEDIÆVAL, side 4 TEKSTILER TIL RESTAURASJON, side 12 KORTUR TIL ENGLAND, side 10

Konfirmasjon i Florø kyrkje. Foto: Cecilia Molander.
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Florø kyrkje 30. april kl. 10.00. Klasse 9A. Første rekke frå venstre: Oda Kleiven, Dina Kristin Korneliussen Bovim, Eline Ryland Fanevik,  
Mathilde Sande Storevik, André Kittang, Christopher Storevik Solheim, Martin Heggø Strømmen. Andre rekke frå venstre: Sokneprest Knut 
Magne Nesse, Jan Martin Svardal Ullaland, Andreas Ullaland Sørland, Kjetil Karstensen Indrehus, Håkon Mallasvik Røren, Martin Bergkvam 
Rognaldsen, Johan Nekkøy Rønnekleiv, Thomas Reksten Årebrot. Tredje rekke frå venstre: Vegard Reksten Årebrot, Stian Ommedal, Ådne  
Martin Larsen, Fredrik Mathias Sekkingstad Ellingsund, Mathias Lundebrekke Swensen.

Florø kyrkje 30. april kl. 12.30. Klasse 9B. Første rekke frå venstre: Sokneprest Knut Magne Nesse, Hedda Skulbørstad, Marthe Røyrvik Nesbø, 
Ina Martine Brendø, Sunniva Karoline Runereim-Håre, Anette Olivia Kent Vågene, June Mowatt Solheim, Frida Marie Jørgensdotter Storøy. Andre 
rekke frå venstre: Tobias Notø Helland, Henrik Bloch Helmers, Jørgen Standal Korneliussen, Ørjan Hafstad Hammerseth, Jakob Aleksander  
Madsen. Tredje rekke frå venstre: Sondre Westbø Solberg, Kristian Bergvoll Gjelsvik, Siriwat Bunkhaem, Odne Rindheim, Joakim Sandvik, Ole 
Mowatt Solheim.
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Florø kyrkje 14.mai kl. 11.00 9C. Første rekke frå venstre: Dina Ingeborg Ulvedal Øien, Lea Elisabeth Øien, Marte Victoria Haukås Trondsen, 
Tuva Korneliussen Rekdal, Stine Hammerseth Lundekvam, Silje Løken Kvalvik, Elise Eldevik Andersen, Martine Humlestøl Midtbø, Josefine Hestdal 
Eikevoll. Andre rekke frå venstre: Sokneprest Dag Leirvik, Tor Sande Mallon, Leander Langø, Vebjørn Ødven Andersen, Even Sørbø Vee, Kristian 
Marøy Folkestad, Henrik Svortevik, Hans-Erik Soltvedt, Magnus Søvik, Karoline Leknes Bjørnseth og Marion Heimseth.

Florø kyrkje 7. mai kl. 10.00. Klasse 9D. Førte rekke frå venstre: Birger Elias Brendø, Kristin Bjørnset Gulbranson, Mari Grimstad Hestenes,  
Mia Sørbø Espeseth, Markus Rundereim Haukaas, Ask Grinde, Oskar Gjervik, Erlend Teigene Kittang. Andre rekke frå venstre: Ingrid Nødset 
Johnsen, Masie Nødset Johnsen, Emilie Hjertenes Aguierre, Amalie Hansen Hjelle, Sokneprest Knut Magne Nesse, Sofie Sørsund, Mira Eide  
Fjellestad, Bendik Lothe Jagedal, Odeta Zicute. Tredje rekke frå venstre: Thea Karoline Sagen Garmager, Vilde Faye Gulbrandsen, Marcus Johan 
Løbersli Holm, André Johannesen Berg, Jonas Toft, Julie Reksten, Tage Strømsøy.
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Sommar på Kinn
KINNASPELET

17. og 18. juni vert Kinnaspelet framført ved den gamle kyrkja på Kinn. Spelet er eit drama om kjærleik og svik, tvil og tru, då 
reformasjonen kom til Norge i 1537. Gudstenesta på Søndag er ved biskop Halvor Nordhaug og her vert reformasjonsjubileet 
markert. Kinn kyrkjekor og våre eigne prestar tek del. Våre lokale gode skodespelarar: Idun Losnegård, Kyrre Eikås Ottersen,  
Reidun Melvær Berge og Peter Førde har hovedrollene i spelet. Opninga av spelet vert i år ved fylkesdirektør for kultur og næring, 
Jan Heggheim. Konsertane vert ved Tone Hulbækmo trio. Ta turen til teateret ved havet!  

Også i år vert det eigne familieturar til Kinnaspelet. Dei har avreise frå Florø klokka 13.00 både laurdag og søndag. Laurdag er 
det ein familietur rundt øya Kinn i lag med Barnas Turlag. Søndag er det ulike vikingeaktivitetar for familien på sletta vest for  
kyrkja. Ved avreise etter k. 13.00 reiser born gratis i lag med foreldre/foresatte. Vi vil også gjere kjent at det vert historisk vandring 
etter 1. framsyning kvar dag. Oppmøte ved kyrkjestova på Kinn. Turlagshytta på Kinn er ikkje tilgjengeleg Kinnaspelhelga. 

Nytt av året er det at det går direktebåt Laurdag også frå Kalvåg. 

OPA KYRKJE PÅ KINN
«På øya Kinn, ved Florø,  finn du ei opa kyrkje med bøn middag og kveld i heile juli månad. På denne staden finn du einkvan 

som tek imot deg. Her hender det så lite at du kanskje kan vere tilstades i deg sjølv. Gud ventar på deg. Jesus sjølv seier til oss: Bli 
med meg til ein avsides stad så vi kan vere stille.»

Gjennom eit samarbeid mellom Kinn sokneråd, NMS og pilegrimsfellesskapet Sankta Sunniva bur det eit vertskap i kyrkjestova 
på Kinn i heile juli. Dei har opa kyrkje og held tidebøn i kyrkja kl. 13.00 og 19.00 kvar dag. Dersom du vil overnatte, be og vandre 
på Kinn nokre dagar i sommar kan du ta inn på Flora turlag si turisthytte på Kinn. Det er 3. året vi har vertskapsordninga og i år 
kjem det folk for å vere vertskap frå Oslo, Eid, Førde, Gaular, Knarvik, Stavanger, Bergen, Florø o.s.v. Vertskapet opplever at det er 
ei glede å få vere på Kinn og at dei vitjande sett stor pris på eit møte i og ved Kinnakyrkja. Fjordkysten har også i år tilbod om guid-
ing. Guidinga går Måndag/Tysdag/Torsdag/Fredag/Laurdag og tek til på Fugleskjærskaia i Florø. Bestilling av billetter på nett/i 
turistinformasjonen. 

PILEGRIMSFELLESSKAPET SANKTA SUNNIVA
Ved kysten har vi eit pilegrimsfellesskap knytt opp mot Sunnivaleia. Fellesskapet skal fremje interesse for og 

bidra til auka pilegrimsferd langs kysten av Vestlandet. Ein ynskjer å stimulere til kristne fellesvandringar og å 
legge til rette for frivillig innsats. Fellesskapet vil utfordre menneske til å vere pilegrimar. Ein ynskjer og å ta godt 
i mot pilegrimar langs leia og utfordre til gjestfridom. Dette er no eit nettverk for frivillige som har interesse for kul-
tur og tru langs heile kysten, kan hende noko for deg? Sjå www.sunnivaleia.no for meir informasjon eller ta kontakt med Åshild 
Reksten som er nyvald styremedlem i pilegrimsfellesskapet. Kinn har fått sitt eige pilegrimsstempel.

Søndagstur for pensjonistar
Kinn diakonat arrangerer den årlege søndagsturen 27.  

august. Turen går med buss og det vert avreise frå Florø  
kl. 08.30. Første stopp vert gudsteneste i Stårheim kyrkje. 
Deretter går turen til Eid der vi har middag. På vegen heim 
reiser vi om Hyen og stoggar på Nesholmen for litt kaffi og 
underhaldning. Det er viktig med påmelding i god tid. Ring 
kyrkjekontoret 57 75 25 30. Turen kostar kr. 500 og vi tek 
imot betaling på bussen. Dei som kjem frå Eikefjord må kom-
me på bussen på Grov  kl. 08.45. Reiseleiar er Kjellfrid Osland 
og sokneprest Knut Magne Nesse. 

Friluftsgudstenester 

Velkomen til friluftsgudsteneste i Nordalsfjord søndag 6.  
august. Avkjørsel på Solheim, over brua mot Gruvlavatnet,  
felles gange frå Gruvla kl. 10.30 og opp til Nordalsstøylen der 
det vert gudsteneste kl. 12.00 ved sokneprest Dag Leirvik. 
Sokne-rådet byd på ymse av Tine produkt, ta med kaffi og 
niste. I sommar vert det også friluftsgudsteneste i Rognalds-
våg den 25. juni og på Stavøya 23. juli. Her er ikkje stad fast-
sett i skrivande stund, men du finn fram! 

Damekoret Fryd og Trio Mediæval 
Damekoret Fryd 

arrangerar konsert 
på Kinn 27. august 
med planlagt konsert- 
start kl. 13.00. Koret 
kjem til å selje båt, tur 
og konsert i ein pak-
ke. Konserten kjem til 
som følgje av eit sam-
arbeid med Trio Med-
iæval. Trio Mediæval 
består av dei kjende 
songarane Berit Op-
heim, Linn Andrea  
Fuglseth og Anna  
Maria Friman. Dei har 
i år 20- års jubileum og syng middelaldermusikk og tradisjonell 
folkemusikk. Dei held mellom annan konsert ved Risør kammer-
musikkfestival og Moldejazz i sommar. Dette vert heilt unikt og 
musikken kjem til å ta oss attende i tida i den gamle kyrkja på 
Kinn. 

Trio Mediæval; Berit Opheim, Linn Andrea Fuglseth 
og Anna Maria Friman. 
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SØNDAG 18. JUNI   2. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Kinn, kl. 11.00 Høgmesse med nattverd.  

Biskop Halvor Nordhaug og kyrkjelyden 
sine prestar.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Florø, kl. 11.00 Høgmesse med nattverd. 
 Ved døveprest Odd Erling Vik Nordbrønn. 

Takkoffer til Døvekirken sitt arbeid.

SØNDAG 25. JUNI 3. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. 
 Spesialprest Erling Nydal. 
 Takkoffer til Det norske bibelselskap.

Rognaldsvåg, kl. 12.00 Friluftsgudsteneste. Nesse.  
Ikkje takkoffer.

Stavang, kl. 16.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til Kirkens SOS.

Florø, kl. 20.00 Konsert ved Ahlrichs, Winterthun m. fl.

SØNDAG 2. JULI 4. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Barekstad, kl. 13.30 Sommargudsteneste. Leirvik. 
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

LØRDAG 8. JULI SELJUMANNAMESSE
Kinn, kl. 12.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet

SØNDAG 9. JULI 5. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Eikefjord, kl. 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Nesse. 

Takkoffer til Nesholmen leirstad.

SØNDAG 16. JULI APOSTELDAGEN
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. 
 Prostiprest Stein Oltedal. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Kinn, kl. 11.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 23. JULI 7. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Nordal, kl. 11.00 Høgmesse med dåp. Øien. 
 Takkoffer til Søndagsskulen.

Stavang, kl. 14.00 Friluftsgudsteneste på Stavøya. Øien. 
 Ikkje takkoffer.

LØRDAG 29. JULI  OLSOK
Kinn, kl. 12.00  Høgmesse med nattverd. Leirvik. 
  Takkoffer til det norske Bibelselskapet.

SØNDAG 30. JULI  8. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, kl. 11.00  Høgmesse med dåp og nattverd.   

 Leirvik. Takkoffer til Sjømannskyrkja.

Eikefjord, kl. 16.00  Høgmesse med dåp og nattverd.   
 Leirvik. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 6. AUGUST  9. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Batalden, kl. 11.00  Høgmesse med dåp. Øien. 
  Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Nordal, kl. 12.00  Friluftsgudsteneste. Leirvik. 
  Ikkje takkoffer.

SØNDAG 13. AUGUST 10. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, kl. 11.00  Høgmesse med dåp og nattverd. 
  Prost Knapstad. Takkoffer til NLA.

Kinn, kl. 14.00  Høgmesse. Prost Knapstad.
  Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet

SØNDAG 20. AUGUST 11. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, kl. 11.00  Høgmesse med dåp. 
  Skulestartsgudsteneste. 
  Øien og kyrkjelydspedagog Anne-Britt   

 Aase. Takkoffer til IKO.

Eikefjord, kl. 11.00  Gudsteneste i samband med Eikefjord-  
 dagane. Nesse. 

  Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 27. AUGUST  12. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, kl. 11.00  Høgmesse med dåp/nattverd. Leirvik.   

 Takkoffer til Nesholmen leirstad.

Stårheim, kl. 11.00  Gudsteneste i samband med søndags-  
 turen til Kinn diakonat. Nesse.

Stavang, kl. 14.00  Høgmesse med dåp. 
  Sokneprest Rigmor Frøyen. 
  Takkoffer til IKO.

Eikefjord, kl. 16.00  Høgmesse med presentasjon av   
 konfirmantane og 50 års jubileum.   
 Leirvik. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Gudstenester sommaren 2017

Ved takkoffer i Florø kyrkje kan ein nytte seg av VIPPS: #85669

SOMMARKONSERT
«Orgelklang og sommarluft»

Denne sommaren vert det kvar onsdag ein liten konsert i Florø kyrkje. Ta 
ein pause på turen med fin orgelmusikk! Organistane Sebastian Ryll og 
Anastasiya Bazhenova speler. Konsertane tek til kl. 14.30 og varer om lag 
ein halv time. Variert repertoar. Anastasiya spiller 5. og 12. juli. Sebastian 
spiller 19. og 26. juli og den 2. august kl. 14:30

Trio Mediæval; Berit Opheim, Linn Andrea Fuglseth 
og Anna Maria Friman. 
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Stavang kyrkje 30. april kl. 11.00. Frå venstre: Sokneprest Benedicte 
Øien, Tiril Sørdal, Kaia Kristin Grønsberg Aase.

Florø kyrkje 14. mai kl. 13.00. Mathilde Eikeset Aspenes 
og kyrkjelydspedagog Ingvild Førde Torvanger.

Nordal kyrkje, 25. mai klokka 11.00. Frå venstre: Sokneprest Dag 
Leirvik, Morgan Myrvang Nesje, Marlene Solheim Midtbø, Gard Linde-
berg Solheim, Andrea Josefine Midtbø, Sivert Midtbø.

Innskriving nye konfirmantar
Innskriving av nye konfirmantar tek til i juni. Det vert informasjon i klas-

sane på skulen og deretter møte for foreldre og konfirmantar i Florø kyrkje 
torsdag 8. juni kl. 19.00 og Eikefjord kyrkje tirsdag 13. juni kl. 19.00. Infor-
masjon om konfirmantåret finn de på www.kinn.kyrkja.no 

Konfirmanttida er for alle, vi gjev tilbod om tilrettelagt undervisning for 
dei som har ulike utfordringar ein treng ta omsyn til. 

OPPSTARTSSAMLING PÅ SAMFUNNSHUSET
Torsdag 31. august kl. 17.00 på Flora samfunnshus vert det felles opp-

startsamling for konfirmatane og foreldra frå heile kommunen. Foredrags-
haldaren Hein Kvalheim kjem. I tillegg vert det informasjon om året, presen-
tasjon av konfirmantteamet, bli kjend tid og enkel servering.
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Florø kyrkje 7. mai kl. 12.30. Klasse 9E. Første rekke frå venstre: Malene Stavang Magnussen, Margrethe Strømmen Kjerpeset, Mari Eikås, 
Elisa Mari Buanes, Malene Flister Seljeseth, Maria Ryland Solheim, Charlotte Solheim Skorpeide, Weronika Solveig Michalska, Karen Betine  
Nordbotten. Andre rekke frå venstre: Sokneprest Knut Magne Nesse, Frode Langedal Aune, Brage Naustdal, Jakob Stavang Stubhaug, Rune 
Opheim Husebø, Oscar André Fanøy Nordal, David André Cabaltera Gåsøy, Jenny Westbø Eikeland, Alida Tonheim Sjåstad. Tredje rekke frå  
venstre: Kathrine Zakariassen, Milli Nimet Fjæreide Cetin, Silja Grøndal Aase, Annika Grytten, Thea Høyum Steinholm, Louise Bakke Ellingsund, 
Helene Lærum Strømsøy, Emilie Strømsøy. 

Eikefjord kyrkje, 21. mai kl. 11.00. Første rekke frå venstre: Torjus Standal, Malin Engebø Hovland, Hanne Løkkebø Nybø, Charlotte Svortevik, 
Isak Fjell Osland. Andre rekke frå venstre: Markus Karstad Eliassen, Kristoffer Farstad Westby, Håvard Daae Havn, Andreas Agledal Solvang, 
Thomas Hallstensen, Karl-Oskar Endestad, Nicolai Butz, sokneprest Benedicte Øien.
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KINN:
09.03.2017 Haldis Dagrun Vasset f. 04.07.1931
27.03.2017 Thor Ingolf Lystad f. 20.03.1941
04.04.2017 Ivar Arne Norheim f. 09.06.1938
07.04.2017 Ole Anton Grøneng f. 08.05.1924  
 Gravlagt på Slettevoll
13.04.2017 Haldis Audny Sletten f. 17.08.1947
13.04.2017 Karl Andreas Espeseth f. 25.01.1951
18.04.2017 Mona Knutsen Midtbø f. 17.07.1943
18.04.2017 Martha Marie Nybø f. 13.01.1924
18.04.2017 Tove Mette Tubbene f. 17.04.1968
29.04.2017 Emma Celine Skeie Andal f. 22.04.2017
30.04.2017 Bjørn Atle Sunde f. 18.11.1931
06.05.2017 Per Frode Sørstrand f. 24.06.1956
   
EIKEFJORD:
07.04.2017 Leif Kåre Leversund f. 25.03.1935
04.05.2017 Gunvor Redal f. 12.11.1931

DØDE

VIGDE

KINN:
26.03.2017 Ulrik Svarstad Melstveit
 Maren Redal Reksten
 Sander Håland Horgen

09.04.2017 Andrea Lekva Ekehaug

16.04.2017 Sofia Kleiven Høivik
 Noah Brandsøy-Nordheim
 Kaja Kinn Kvamme Gangsø

23.04.2017 Miah Maria Astrid Tervoort

27.04.2017 Emma Celine Skeie Andal  
 Døypt på Haukeland sjukehus

29.04.2017 Ulrik Faye Saure

14.05.2017 Sverre Viking Stenseth

21.05.2017 Madelen Iversen Bendiksen
 Nikolai Espeseth
 Isak Sørbotten Matre

EIKEFJORD:
16.04.2017 Aurora Wilhelmsen Solheim
 Sigve Øren
 Ariel Elise Førde-Tislevoll
 Brage Wilhelmsen Solheim

30.04.2017 Othilie Jansen Grytten

NORDAL:
16.04.2017 Celine Eikevik Olaussen

DØYPTE

KINN:
29.04.17 Maria Hovland Faye og Daniel Saure Pettersen  
 Vigde i Florø kyrkje

EIKEFJORD:
30.04.17 Christina Jansen og Jøran Alexander Grytten  
 Vigde i Eikefjord kyrkje

Florø sin tidlegare kantor Thorsten Ahlrichs, frå Tyskland, og sopranen Ann 
Kristin Takle Winterthun held konsert i Florø kyrkje søndag 25. juni kl. 20. 
Den tyske fiolinisten Katharina Wulf vert også med. Vi gler oss over at Thor-
sten kjem attende på besøk. Han er no distriktskantor i Ganderkesee i Nord-
tyskland, ansvarleg for eit verdifullt Schnittger-orgel frå 1699.

Venene musiserer både verk frå tyske barokkomponistar for fiolin og or-
gel og norske tonar som ensemblet ilag med Ann Kristin har laga eigne arran-
gement til. «Tittelen kunne bli ‘Himmel og hav’ … om det er ikkje for mye 
brukt i Noreg allereie.» seier Thorsten Ahlrichs leande. «Vi gler oss veldig å 
komme tilbake til Florø igjen, musisere og møte gode vener.» 

Billett vaksen kr. 100, barn og unge har fri entre.

«NORSK – TYSK VENNSKAPSKONSERT»
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Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 952 65 750 
salg@ppfloro.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00 Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

111 ÅR
1906-2017

Havrenesveien 50 • Tlf. 57 74 15 55 
bphavreneset@bunnpris.no

Florø EntreprenørA
S

Postboks 163, 6901 Florø • Tlf. 906 69 978
www.floroentreprenor.no

GARDINER - MALING - TAPET - GULVBELEGG - FLISER
Hjellegata 6 - 6900 Florø - TLF 57 74 03 66

FLORØ INTERIØR A.S.
FLORØ INTERIØR A.S.
Hjellegata 6 • 6900 Florø • Tlf. 57 74 03 66 

maling | tapet | gulvbelegg | | gardiner | interiør

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no

eikefjordelektro
Fokus på service!

Tlf. 57 74 45 90  •  post@eikel.no

Utsalg 57 74 20 42 • Gartneri 57 74 22 94
rognaldsen.gartneri@interflora.no

ADVOKATFIRMAET 
STIG NYBØ

ADVOKAT STIG NYBØ
ADVOKAT BENTE HERMANSEN

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

 Tlf. 57 74 17 77 • advokat@stignybo.no

AMFI Florø • Ope: 09 – 19 (10 – 16)

Nettbutikken – 
enkelt, rett heim til deg!

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

Charterturer • Båtturer • Skyssbåtservice 
Rutetrafikk • Lostjeneste
Paal – mobil 915 80 348

– verdensledende 
produsent av fiskefôr

FRISØRSALONG
Strandgt. 20, 6900 Florø • Tlf. 57 74 77 40

Drop-in eller timebestilling

– alt i catering –
Fest • Dåp • Konfirmasjon • Bryllaup • Gravferd

Tlf. 57 74 07 97 • www.tokokker.as

Øystein, mob. 40 40 24 91 • oystein@tokokker.as

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

Hamregata, P.b. 92, 6901 Florø • Tlf. 57 75 39 24
Mobil 916 70 918 • 91 67 09 19 • geir@vaktmesterkompaniet.no 

– ditt byrå i fjordane

A
 t

il 
Å

 - 
w

w
w

.a
til

aa
.n

o

Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no

iVest Consult AS · Strandgt. 15, 6900 Florø  
Tlf.: 976 27 000 ·  E: post@ivestconsult.no



Misjonsprosjekt
Nokre av kormedlemmene og soknerådsmedlemmer var på vitjing til ein liten 

by som heiter Penrith. Her trefte vi den norske misjonæren Andreas Granerud og i 
tillegg leiaren Carl Mimmark i  Network Youth Church for det området. Dei viste 
oss rundt på «The gathering» som er ein kristen ungdomsklubb. Lokalet deira låg 
«vegg i vegg» med kyrkja. Dei fortalde om eit utfordrande arbeid med ei saman-
sett gruppe ungdom frå byen der. Andreas sa at det er mange fellestrekk mellom 
norsk og engelsk ungdom. Det er mykje vi gjer på same måten i ungdomsarbeidet, 
mellom annan aktivitetane. Men det er ein stor skilnad og det er kunnskapen om 
kristendommen og Jesus. Mange av dei vi møter her i Penrith kan ingenting. Så 
fortalde han om eit opplegg dei hadde hatt på langfredag. Då hadde dei ei krim-
gåte i kyrkja. Oppgåva var å finne ut kven som var død. Det var ein del folk ved 
kyrkja den dagen og nokre i byen gjekk ei korsvandring, så dei unge hadde ein del 
folk dei kunne spørje. Dei eldste fann etter kvart ut at det var Jesus som var død. 
Dei yngste fann berre ut at det hadde med ei krossfesting å gjere og at det var ein 
som heitte Pontius Pilatus som hadde gjort det. Det hadde dei nemlig hørt at no-
kon las ved korsvandringa. Men kven som var død, dei hadde dei ikkje funnet ut av. 

Leiaren for Network Youth Church fortalde at dei arbeidde etter ein modell: dei 
ville ha små celler lokalt, i tillegg hadde dei reginale samlingar (celebrations) og om 
sommaren ein større leir/stevne der alle samlast. 

Du kan lese fortellinga om Rebecca her: 
www.nms.no/historie/foler-seg-ikke-lenger-alene/
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Kortur til England
Kinn kyrkjekor var på vitjing til kyrkjekoret i Kendal parish 

church helga den 20. – 23. april. Turen vart ei stor oppleving. Vi 
møtte eit vennleg og aktivt kyrkjekor, og fekk vere med på kor-
øving, gudsteneste og kyrkje-lunch i lag med dei. På ettermid-
dagen søndag hold vi konsert med «norsk kyrkjemusikk». Kon-
serten var ein suksess og mange av dei frammøtte sa at den 
norske korsangen hadde eit særpreg og var ulik alt anna dei tid-
legare hadde hørt. Koret var også på sightseeing i Lake District 
national park og i Carlisle. 

Det blir somme tider sagt at når du reiser bort, då ser du  
tydelegare korleis du sjølv er. Mange av oss som var med fekk 
nye idear for gudsteneste og korarbeid, på same tid såg vi kan 
hende klarere kva vi i kyrkjelyden vår gjer på ein god måte. 

Øverst ser du Kendal Parish church. Kinn kyrkjekor øver til konserten. 

Carl Mimmark og gjestene fra Norge ved «The 
Gathering».
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Ny trusopplærar
Anne-Britt Aase er tilsett som trusopplærar 

i Kinn kyrkjelege fellesråd frå 14. august 2017. 
Ho bur i Åsedalen i Naustdal. Ho er utdanna 
førskulelærar og har mellom anna arbeida 
med funksjonshemmede, vore pedagoisk leiar 
og siste åra har ho arbeida ved krisesenteret i 
Florø. Ho er fødd og oppvaksen i Florø, har 
mann og fire born. Borna er no vaksne. Ho 
gler seg til å arbeide med trusopplæring og 

born. Fellesrådet arbeider med å tilsette ein trusopplærar til som vil ha 
hovedansvar for konfirmantarbeidet og ungdom. Vi har god tru på at 
det vil løyse seg innan det nye skuleåret tek til. Ingvild Førde Torvanger 
avsluttar sitt engasjement som trusopplærar. 

Klovnen Petronella og den stygge andungen
Lørdag 19. august i Eikefjord kyrkje viser Gabrielle Barth, frå Barnas katedral i Bergen, fore- 
stillinga om den stygge andungen. Stykket er basert på H.C.Andersen sitt kjende eventyr. Fore-
stillinga er ein del av Eikefjorddagane og er eit samarbeid med trusopplæringa i kyrkja. 
Klovnen Petronella formidler H.C. Andersens historie om det å være annerledes. Petronella er 
ein tidligare sirkusklovn som nå inviterer til sitt helt eige forteller-klovn-teater. På sin høgst per-
sonlege måte levandegjer ho fortellinga om den stygge andungen som opplever å ikkje passe inn 
nokon stad, før ho oppdager kven ho verkeleg er.

Stykket passar born i alderen 5 – 10 år.

Søndag før første skuledag, den 20. august, invitere vi førsteklassingane 
til Florø kyrkje. Å starte skulen er spennande: Ein kjenner på glede, 
uro, lopper i blodet og å vere mist. Ein forstå for første gang kanskje 
kor viktig det er å ha ein god ven. 6-års boka vi deler ut handlar om to 
som skal starte på skulen. Vi ynskjer å setje det nye og spennande som 
borna skal oppleve inn i ein større samanheng, der vi trur og opplever 
at Gud er nær oss. Førsteklassingane må ta med seg skulesekken i kyr-
kja og vi går inn i prosesjon. Vi bed også særskilt for dei og tenner lys 
ved forbøna i gudstenesta. Dei døypte som er i den aktuelle målgrup-
pa, får brev om dette heim i posten. Det er ingen påmelding, det er 
berre å komme. Vi tilrår at de kjem med borna seinast kl. 10.30.

Dagleg leiar: 
Herdis Elin Lexau
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no
Tlf. 918 13 569

Sokneprest:
Benedicte Øien
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no
Tlf. 916 45 165

Sokneprest:
Knut Magne Nesse
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no
Tlf. 917 13 275

Sokneprest:
Dag Leirvik
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no
Tlf. 917 32 150

Kantor:
Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no
Tlf. 468 02 747

Organist:
Anastasiya Bazhenova
anastasiya.bazhenova@kinn.kyrkja.no
Tlf. 954 39 909

Kyrk ja i Flora

KINN KYRKJEKONTOR
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø
Tlf. 57 75 25 30 • E-post: post@kinn.kyrkja.no
Heimeside: www.kinn.kyrkja.no
Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 15.00

Sommarleir på Nesholmen og 
Teigen for barn og unge. 

Sjå www.kfuk-kfum.no/sfj og 
www.normisjon.no/sof 
for meir informasjon.

Sommarleir 
for barn
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Songen ved det store djup
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Kinnaspelet, «Songen ved det store djup», blir framført i år for 33. gang, ved middel- 
alderkyrkja på øya Kinn vest for Florø i samarbeid med Sogn og Fjordane Teater,  
musikarar og rundt 160 aktørar. Opplev dette historiske spelet i det naturlege amfiet 
mellom den gamle steinkyrkja og det mektige Kinnafjellet.

Kjøp billettar, sjå programmet og les meir om spelet på: www.kinnaspelet.no
For spørsmål kontakt tlf. 57 75 25 30 eller e-post: kinnaspelet@gmail.com www.softeater.no

Båt frå Bergen Laurdag 08.00 · Båt frå Kalvåg Laurdag 14.00

Tekstilar i Kinn kyrkje
I ei kyrkje frå 1100-talet er det mykje gamalt å ta vare på. Å ta vare på t.d. lektoriet og murane kyrkja er store utfordringar 

ein lyt løyse i samarbeid med riksantikvar, fylket og kommunen. I tillegg er det ein del mindre utfordringar som ein lyt løyse. 
I vinter har vi sett på tekstilane i kyrkja, d.v.s. dei fire alterdukane, eit provisorisk antipendium og ein messehagl. Somme av 
dei svært gamle. Den nyaste alterduken har du sikkert sett, ho er laga i lin med grønt broderi av Astrid Seim i 1980. No har vi 
hatt den eldste altarduken og messehaklen til vurdering hos Bevaringstenestene ved Museumssenteret i Hordaland. Det ligg 
i dei gamle tekstilfabrikkene i Salhus. Tekstilene er ikkje nøyaktig tidfesta, men dei er gamle. Utfordringa no er å velje rett. 
Skal dei restaurerast for forsiktig bruk, skal ein ta vare på dei som ei utstilling i kyrkja og ikkje bruke dei – og i tillegg lage nye 
kopier? Dersom de kjenner til handtverkarar som kan sy slik saum som på bilete vil vi gjerne ha kontakt med dei. Dette er 
vanskelege val å ta og det er knytt forholdsvis store kostander til slike reperasjonar. Å ha slike gamle og verdifulle tekstiler 
berre liggande på lager, ynskjer vi ikkje. Vi vil vise dei fram, ta vare på dei og bruke dei! Soknerådet kjem til å søke om midler 
og ta kontakt med aktuelle samarbeidspartar. 

No sender vi også det provisoriske antipendiumet til vurdering. Det er ikkje originalt og passar ikkje til alteret. Som de ser 
av biletet er det nokre bokstavar og årstal på dette teppet. Vi veit ikkje kva dette tidlegare har vore brukt til og kvar det kjem 
i frå og kven som har gitt dette til kyrkja. Dersom nokre av lesarane kan hjelpe oss med dette er vi takksam for forslag. 

Gamle tekstiler i Kinn kyrkje. Mysterium kvar dei gamle tekstilene kjem frå? Veit du?


